



Tlf.: 39 15 52 00
koebenhavn@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
DK-1561 København V
CVR-nr. 20 22 26 70

ESTATE FREDERIKSBERG & VESTERBRO APS
FREDERIKSBERG ALLE 66, 1820 FREDERIKSBERG C

ÅRSRAPPORT

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 8. april 2022

Kim Folsted-Christiansen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8-9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Estate Frederiksberg & Vesterbro ApS Frederiksberg Alle 66 1820 Frederiksberg C
	CVR-nr.: 41 47 79 46
	Stiftet: 30. juni 2020
	Kommune: Frederiksberg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kim Folsted-Christiansen Danni Bredmose Christensen
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive ejendomsmæglervirksomhed og hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 1. januar - 31. december 2021 udviser et resultat på DKK 280.993 mod DKK 883.437 for perioden 1. januar - 31. december 2020. Balancen viser en egenkapital på DKK 2.956.802.

Ledelsen finder årets resultat som forventet.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2021 kr.	2020 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		3.532.421	4.174.090
Personaleomkostninger.....	1	-2.975.688	-2.855.255
Af- og nedskrivninger.....		-179.712	-170.416
DRIFTSRESULTAT		377.021	1.148.419
Andre finansielle omkostninger.....		-15.819	-14.427
RESULTAT FØR SKAT		361.202	1.133.992
Skat af årets resultat.....	2	-80.209	-250.555
ÅRETS RESULTAT		280.993	883.437
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		1.000.000	113.000
Overført resultat.....		-719.007	770.437
I ALT		280.993	883.437

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2021 kr.	2020 kr.
Goodwill.....		480.000	640.000
Immaterielle anlægsaktiver.....	3	480.000	640.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		100.970	30.416
Materielle anlægsaktiver.....	4	100.970	30.416
Lejededpositum og andre tilgodehavender.....		25.000	25.000
Finansielle anlægsaktiver.....	5	25.000	25.000
ANLÆGSAKTIVER.....		605.970	695.416
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		111.725	368.089
Andre tilgodehavender.....		2.743.369	0
Tilgodehavende selskabsskat.....		150.648	57.948
Tilgodehavender.....		3.005.742	426.037
Likvide beholdninger.....		205.386	2.593.595
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		3.211.128	3.019.632
AKTIVER.....		3.817.098	3.715.048

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2021 kr.	2020 kr.
Selskabskapital.....		40.000	40.000
Overført resultat.....		1.916.802	2.635.809
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		1.000.000	113.000
EGENKAPITAL.....		2.956.802	2.788.809
Hensættelse til udskudt skat.....		86.096	105.233
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		86.096	105.233
Feriepengeindefrysning.....		0	9.684
Langfristede gældsforpligtelser.....	6	0	9.684
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		235.291	136.158
Gæld til tilknyttede virksomheder.....	7	112.400	0
Selskabsskat.....		22.654	0
Anden gæld.....		403.855	675.164
Kortfristede gældsforpligtelser.....		774.200	811.322
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		774.200	821.006
PASSIVER.....		3.817.098	3.715.048
 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021.....	40.000	2.635.809	113.000	2.788.809
Forslag til resultatdisponering.....		-719.007	1.000.000	280.993
Transaktioner med ejere				
Ordinært udbytte.....			-113.000	-113.000
Egenkapital 31. december 2021.....	40.000	1.916.802	1.000.000	2.956.802

NOTER

	2021 kr.	2020 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	6	5	
Løn og gager.....	2.553.500	2.517.031	
Pensioner.....	117.000	125.000	
Andre omkostninger til social sikring.....	47.460	27.369	
Andre personaleomkostninger.....	257.728	185.855	
	2.975.688	2.855.255	
Skat af årets resultat			2
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	99.352	272.052	
Regulering skat vedrørende tidligere år.....	-6	0	
Regulering af udskudt skat.....	-19.137	-21.497	
	80.209	250.555	
Immaterielle anlægsaktiver			3
		Goodwill	
Kostpris 1. januar 2021.....		800.000	
Kostpris 31. december 2021.....		800.000	
Afskrivninger 1. januar 2021.....		160.000	
Årets afskrivninger		160.000	
Afskrivninger 31. december 2021.....		320.000	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021.....		480.000	
Materielle anlægsaktiver			4
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. januar 2021.....		40.832	
Tilgang.....		90.266	
Kostpris 31. december 2021.....		131.098	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021.....		10.416	
Årets afskrivninger		19.712	
Af- og nedskrivninger 31. december 2021.....		30.128	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021.....		100.970	

NOTER

					Note
Finansielle anlægsaktiver					5
				Lejededesitum og andre tilgodehavender	
Kostpris 1. januar 2021.....				25.000	
Kostpris 31. december 2021.....				25.000	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021.....				25.000	
Langfristede gældsforpligtelser					6
	31/12 2021 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2020 gæld i alt	
Feriepengeindefrysning.....	0	0	0	9.684	
	0	0	0	9.684	
Gæld til tilknyttede virksomheder					7
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser					8
Der er overfor Nykredit Mægler stillet anfordringsgaranti på 150 t.kr.					
Der er indgået huslejekontrakter med et opsigelsesvarsel på 6 måneder svarende til t.dk. 311.					
